
04.12.2020 969 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в 

целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой труда работников 

муниципальных учреждений культуры, молодежной политики, физической 

культуры и спорта Суксунского городского округа, Приложением к Закону 

Пермской области от 30.11.2004 № 1845-395 «О социальной поддержке 

отдельных категорий граждан работающих и проживающих в сельской местности 

и поселках городского типа (рабочих посёлках), по оплате жилого помещения и 

коммунальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений культуры, молодежной политики, физической 

культуры и спорта Суксунского городского округа, утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 24.04.2020 № 

385 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений культуры, молодежной политики, физической 

культуры и спорта Суксунского городского округа» следующее изменение: 

1.1. позицию: 

« 

 
Хранитель фондов, 

специалист экспозиционного и выставочного отдела, 

методист,  

библиограф,  

библиотекарь 

12000,00 

 
 
 
» 

О внесении изменений в 
Приложение к Положению о 
системе оплаты труда работников 
муниципальных учреждений 
культуры, молодежной политики, 
физической культуры и спорта 
Суксунского городского округа, 
утвержденное постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 24.04.2020  
№ 385 



2 
 

  

изложить в следующей редакции: 

« 

 
Научный сотрудник 

методист,  

библиограф,  

библиотекарь 

12000,00 

 
 
 
» 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                  А.В. Рогожников 


